
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nllmero 70 de1 28.08.2018

Oggetto: Esame istanza "Pro loco Morra De Sanctis" - Concessione patrocinio "Torneo di
scacchi Citta di NIIorra De Sanctis,flnale dcl Grand pHx estivo dell'Irpinia".

L'anno duemiladiciotto il giomo ventoffo del mese di agosto alle ore 14,00, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI neflh sua qualitd di Sindaco

PIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P
CAPUTO PIASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT12 ASSENT11

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolarita tecnica:

…… … … …・無 象 … … … … … … … ……
F:I:I:・ I:↓:I:ttliξ 3:rittlt:111:li:i



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

o La "Pro loco Morra De Sanctis", con nota in data29 agosto 2018 (atti n. 3886 in pari data),

chiedeva il patrocinio di questo Comune per il "Torneo di scacchi Cifie di Morra De Sanctis,

finale del Grand Prix estivo dell'Irpinia", previsto per il giorno 02 settembre 2018 presso il
Castello Biondi Morra;

Considerato che:

o I'attiviti in questione pud favorire la promozione del territorio;
o d, in ogni caso, consuetudine di questa Amministrazione sostenere anche iniziative di

carattere ricreativo promosse da terzi;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta

iniziativa; 
/

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare il
"Torneo di scacchi citti di Morra De Sanctis, finale del Grand Prix estivo dell'Irpinia",
previsto per il giomo 02 settembre 2018 presso il Castello Biondi Morra ed orgatizzato
dalla "Pro loco Morra De Sanctis" in collaborazione con l' "ASD, circolo scacchistico di
Montella";

2. Di dare atto che la concessione dell'utilizzo del Castello Biondi Morra seguird I'iter previsto

nel "Regolamento per la concessione in uso del Castello Biondi Morra", approvato con

delibera di Consiglio comunale n. 37 del 19.12.2017;

,-: 3. di dare, altresi, atto che il presente prowedimento non comporta oneri economici a carico di
questo Ente;

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di
competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma, D. Lgs. 267100.



Lctto,approvato c sottoscritto a nolllla di leggc.

IL SINDACO
F.TO DOTT,MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGuTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

IL SEGRETARIO CON〔 UNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma I della Legge n.267100.

Li, 04 settembre 2018

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AM● lINISTRATIV

Ll, 04 settembrc 2018 IL SEGI OC

:盟獣おこ1滋よk::ガ渇げ場`OPPOSIZ10Nl.… ⅢⅢ……….・ ・̈・…………・Ⅲ…・・…・・

lL ttGRETAR10 COMUNALE IL


